



ANKARA BAROSU AVUKATLARI VE  
BİRİNCİ DERECE YAKINLARINA ÖZEL

ANKYRA WOLT İLE  
İŞTEN SPORA



SPORDAN  
SAĞLIKLI YAŞAMA

**KURUMSAL ÜYELİK AVANTYAJLARIYLA**  
**ANKYRA WOLT DÜNYASI SENİ BEKLİYOR**

Wolt'da içindeki enerjiyi hisset, sporun gücüyle değişimi yaşa!  
13 yıllık tecrübemizle hedeflerine ulaşman için yanındayız

Bireysel Sınırsız Üyeliklerde %30 İndirim + 1 Ay Hediye  
Sınırsız Aile Üyeliklerinde %30 İndirim + 1 Ay Hediye

\* 31.12.2020 tarihine kadar geçerlidir.

\* Aile üyelikleri anne-baba ve 13 yaş altı çocuk için geçerlidir.

\* İndirim ayrıntıları sözleşme makat belgelerinde geçerlidir.

0312 473 93 96 | [ankyraspor.com](http://ankyraspor.com)

Ceyhan Ahf Karsu Cad. No: 100/28-29 Çetin Emec / Balgat / ANKARA



@ ankyrawoltsportclub f ankyraspor





# ANKYRA WOLT

SPORTS CLUB



## NEDEN ANKYRA WOLT

### **Çünkü; Sosyal Hayatın Sporla Buluşma Noktası!**

Şehrin merkezinde spor odaklı mimarisi ve modern ekipmanlarıyla 7'den, 70'e herkes için sporu vazgeçilmez bir yaşam standardına dönüştüren Ankyra Wolt Sports Club; sadece bir spor kulübü değil, Ankara'da sosyal hayatın sporla buluşma noktasıdır.

### **Çünkü; Her Detayında Spor Tutkusunu Var!**

Spor tutkusunu 8000 metrekare kapalı alan içerisinde 5 metre tavan yüksekliği ile geniş ve ferah bir atmosferde sunan Ankyra Wolt Sports Club; spor odaklı bir yaşam merkezi olduğunu tesisin mimarisinden, yönetim ve hizmet anlayışına kadar her basamakta gözler önüne sermektedir.

### **Çünkü; Genç, Dinamik ve Sağlıklı!**

Hızla akan hayatın karmaşasından uzaklaşıp ruhlarına ve bedenlerine enerji katmak isteyenler için fit ve dinamik bir deneyim sunan Ankyra Wolt Sports Club; son teknoloji ile donatılmış ve gün ışığı alan bir spor merkezi olarak şehrin merkezinde genç, dinamik ve sağlıklı bir yaşamın temellerini sunuyor.

### **Çünkü; Herkesin Spor Kulübü Ankyra Wolt!**

Şehrin en geniş olmaya aday spor alanları, tüm branşlara sahip akademik kadrosuyla yetişkinlerle çocukların aynı çatı altında spor yapabileceği özel bir spor merkezidir.



Ankara'da en geniş spor alanına sahip ve branş yelpazesi konusunda çok seçenekli olma özelliği ile seçkin kadro oluşumunu birleştiren, çocuğunuzu emanet edebileceğiniz tek merkez olma özelliği taşıyan ANKYRA KIDS ACADEMY; yetişkinlerle çocukların aynı çatı altında spor yapabileceği özel bir spor merkez.

Çocuğunuz uzman bir kadro tarafından planlanmış çeşitli programlar ile birlikte rotasyon ile tüm spor branşlarıyla tanışır aynı zamanda da oyun ve hareket ihtiyaçları karşılanır. Akademik kadrosuyla her biri kendi alanında uzman olan eğitmen ve antrenörler ile yürütülen eğitim programının en güçlü yanlarından biri de egzersiz yapan çocuklarımızın rutin ölçüm ve testlerle gelişmelerinin izlenmesi, yetenek tespiti ve yönlendirilmesinin yapılması, ebeveynlere bu konuda rapor sunulması ve belli dönemlerde yapılacak olan seminerlere eğitici bilgi ve paylaşımların aktarımını sağlamaktır.

ANKYRA KIDS ACADEMY ebeveynlerin çocukları ile ilgili hem doğuştan gelen hem de sonradan kazandığı becerilerini ve yeteneklerini keşfetmeleri sonrasında çocuklarını profesyonel branşlara yönlendirmelerini sağlamaktır. ANKYRA KIDS ACADEMY'nin temel hedeflerinden biri de, sporun fiziki ve psikolojik açıdan etkilerinin yanında; sorumluluk, sosyalleşme, paylaşmayı öğrenme, yaratıcı gücün ortaya çıkması, işbirliği yapma, ekip ruhu ve çocuğunuzun akademik yaşantısına katkı sağlayacak gerekli disiplinlerin sağlanmasına katkıda bulunmaktadır. Her çocuk keşfedilmeyi bekler ve hayatının ilerleyen dönemlerinde zamanında yapamadığı ve doğru yönlendirilmediği şeylerin özlemini çeker pişmanlığını yaşar.

**ANKYRA KIDS ACADEMY İLE ÇOCUĞUNUZ YETENEĞİNİ KEŞFEDEBİLİRSİNİZ.**

**Ehlibeyt Mahallesi Ceyhun Atıf Kansu Caddesi No: 100/28-29  
Çetin Emeç / Balgat / Ankara**

**0312 473 93 96 - 97**

